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Podsumowanie świątecznego projektu socjalnego

Od marca 2025 r. pracownicy socjalni MOPR  Patrycja Turek, Marta Marian-Kosakowska, Katarzyna Boguska, Anna Szewczyk,
Aleksandra Orzołek oraz Milena Błaszczyk realizowali projekt socjalny „Zajączkowa paczka od dzieciaczka –
międzypokoleniowy most” – pomoc na rzecz osób w wieku 60+ zamieszkujących na terenie miasta Ostrołęki.

W projekcie uczestniczyły Przedszkole Miejskie Nr 5 w Ostrołęce Leśna Kraina – Ostrołęka, Przedszkole Miejskie Nr 17 w
Ostrołęce - Kraina Misiów, Szkoła Podstawowa Nr 6 - im. Orła Białego w Ostrołęce, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Żołnierza
Polskiego w Ostrołęce, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Zofii Niedziałkowskiej w Ostrołęce, Szkoła Podstawowa Nr 1 im.
Stanisława Jachowicza w Ostrołęce oraz Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Ołdakach.

W dniu 14.04.2025 r. ww. placówki przekazały przygotowane przez dzieci kartki z życzeniami świątecznymi oraz słodycze,
kawę i herbatę. W podziękowaniu dla dzieci została przygotowana niespodzianka w postaci Wielkanocnego zająca, w którego
rolę wcielił się wolontariusz z Klubu wolontariusza „Wychowanie, radość, troska” działającego przy Zespole Szkół
Zawodowych nr 3 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Ostrołęce. Otrzymane kartki z życzeniami oraz  upominki zostały
przekazane przez pracowników socjalnych realizujących projekt osobom starszym, samotnym, niepełnosprawnym i
schorowanym. Przygotowana znaczna ilość kartek z życzeniami świątecznymi oraz słodkości pozwoliła na obdarowanie osób
korzystających ze wsparcia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce, a także pensjonariuszy Domu Pomocy
Społecznej Polskiego Czerwonego Krzyża w Ostrołęce, mieszkańców Domu Pomocy Społecznej im. Kardynała Stefana
Wyszyńskiego, Prymasa Tysiąclecia w Ostrołęce oraz uczestników Dziennego Domu „Senior+”.

Działania  na rzecz osób potrzebujących były możliwe do zrealizowania dzięki zaangażowaniu i współpracy pracowników
socjalnych, a także przedszkolaków oraz uczniów. Zaprezentowana postawa pozwoliła na utworzenie międzypokoleniowego
mostu, co było jednym z głównych założeń projektu.


